Blasius  
Jager

Jodie secunda Februarij anni millesimi septingentesimi  
quingagesimi de me infra scripto dante in Dageburg baptizata  
est Blasius filius Josephi Jager Civis hujus professionis  
agricola et Annae Clarae Bonvignas Conjugum in Dageburg  
Communitatis. Natus vero die prima quidem mensis et anni.  
Patrum fuit Balthasar Dillenschneider Civis hujus professionis  
agricola Materna vero Anna Maria Dillenschneiderin uxor  
Antonij Meyer Civis hujus presentis Patris qui matrem  
substituerunt Patres illa duo Patris

Signum X Matris resimipatris Joseph Jager  
Th. Semppel Baron

Jodie secunda februarij anni millesimi septingentesimi  
 quinquagesimi a me infra scripto Barcho in Dageburg  
 Matia baptizata est Maria Catharina filia Nicolai  
 Catharina Schott Civis hujatis et Mariæ edmo Schottz  
 Schottin Conjugum in Dageburg Commorantium. Nata eodem  
 die quidem mensis et anni. Paternus fuit Joannes  
 Schottz Civis hujatis professoris dytriciola, et Maria  
 autem Anna Hammim uxor Joannis Schott  
 Civis hujatis, presente Datre qui una meum  
 subscripserunt, pater et Matrem que declarans  
 se nescire pater fecit notum suam manum  
 signum et Matris

Nicolaus Gott. Vater Th. Semmper Barochus

Jodie secunda februarij anni millesimi septin-  
 gesimi quinquagesimi a me infra scripto Barochus  
 Margarita baptizata est Margaritha filia  
 Fritschin in Dageburg baptizata est Margaritha filia  
 Josephi Fritsch penonum Custodis hujatis, et edmo Mariæ  
 Dietrich Conjugum in Dageburg Commorantium. Nata eodem die  
 ejusdem mensis et anni. Paternus fuit Antonius Fritsch Civis  
 hujatis professionis dytriciola, filior, et Maria vero Margaritha  
 Hammelsbachin tenor centonij Gallate Civis hujatis, presente  
 Datre qui una meum subscripserunt Dntsoni fuit et Patris  
 signum et Matris nescit, pater

signum F. Patris Th. Semmper Barochus

Gilleonschneid  
 Anno Domini millesimo septingentesimo quin-  
 quagesimo die vicesima februarij baptizata est  
 Domi uxore nostri periculo filia Antonij Dillan-  
 Schneider Civis hujatis professionis filioris et Mariæ  
 Barbat Schottin Conjugum, natus eodem die ejusdem  
 mensis et anni, ut nobis fideliter relatum est ab Anna  
 Hammim uxore Joannis Schott Civis hujatis, et Regina  
 Raimel uxore Antonij Schott Civis ejusdem loci, et infantis  
 Datre qui huius baptismo testes interfuerunt, et una  
 meum subscripserunt. Nichilominus dicitur et  
 signum et Matris nescit, pater  
 Th. Semmper Barochus

Jodie quinta Decima Februarij anni millesimi septin-  
 gentesimi quinquagesimi a me infra scripto Starovo in  
 Sagiburg baptizata est Catharina filia Antonij Schreiber  
 Catharinae Civis in Saub hujus Parochie professione agricola, et Mariae  
 Schreiberinae uxoris conjugum in Saub Communitatis. Nata  
 vero die quarta Decima ejusdem mensis et anni. Patris  
 fuit honestus, Quereris Bartholomaeus Schreiber filius defuncti  
 Laurentij Schreiber olim Civis in prefato Saub et Mariae  
 Patris maxima vero Catharina Reimannin uxor Joanni  
 Samm Civis in Saub praesente Patre qui una mecum sub-  
 signavit. Signum B. S. Patris  
Signum Matris Signum Patris Signum Matris